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COMPROVANTE DE ABERTURA

Requerente: 12017779 - LE CARD ADMINISTRADORA DE CARTOES LTDA
CPF/CNPJ: 19.207.352/0001-40

Endereco: AVENIDA Andromeda, n° 885 CEP: 6.473-000
Cidade: Barueri Estado: SP
Bairro: ALPHAVILE

Fone Res.: Nao Informado Fone Cel.: Ndo Informado
E-mail: Nao Informado

Responsavel:

E-mail: Fone Cel.:
Assunto: 12 - LICITACOES E CONTRATOS

Subassunto: 922 - ESCLARECIMENTOS

Data/Hora Abertura: 30/05/2022 10:02

Previsao: 14/06/2022

Finalidade: Atendimento ao Publico

Obs.: Documentos entregues pelo requerente na abertura grafados com (X)

Entregue | Documento

Observagao:

Esclarecimentos referentes ao Pregéo 24/2022.

TENGAO: A responsabilidade pelo acompanhamento do processo e por manter as informagoes cadastrais atualizadas € do préprio requerente. Para
consultar seu protocolo, acesse o Portal do Cidad&o pelo site: itapoa.atende.net - No menu, escolha AUTOATENDIMENTO - SERVICOS DESTAQUE -
ICONSULTA DE PROCESSO DIGITAL, informando o numero/ano e o céd. verificador.

v U \ .
LE CARD ADMINISTRADORA DE CARTOES M§RIA HELENA KALFELD

LTDA
Requerente Funcionério(a)

Recebido



ENC: solicitacao de esclarecimento

De llso Netto <ilso.netto@lecard.com.br>
Para <licitacoes@itapoa.sc.gov.br>
Data 30/05/2022 09:38

De: llso Netto [mailto:ilso.netto@lecard.com.br]

Enviada em: segunda-feira, 30 de maio de 2022 09:34

Para: 'licitacoes@itapoa.sc.gov.br' <licitacoes@itapoa.sc.gov.br>
Assunto: solicitagdo de esclarecimento

Bom dia,
Referente edital n® 24/2022, cujo objeto da presente licitagdo é “ Contratagio de empresa especializada para prestacdo de servigos de administra¢do, gerenciamento,
disponibilizacdo de rede credenciada e fornecimento de cartdes magnéticos na fungdo de crédito com senha e logotipo exclusiva da secretaria de assisténcia social

conforme demanda necessdria, denominado “Itapoa- Novos Mares”, adequado a comunicacdo institucional a Prefeitura municipal de Itapod, destinados as familias
atendidas pelos servigos socioassistenciais visando o auxilio alimentagdo, conforme especificagbes constantes no Edital e seus Anexos.”, solicito o seguinte

esclarecimento:
1) Qual seria a carga dos cartdes?

2) Existe alguma empresa fornecedora do objeto atualmente? Se sim, qual empresa e qual a taxa de administracdo?

Atenciosamente,

ILSO NETTO

Assistente jJutidico

Le Ca?D @ ©7) 22332000 7 (27) 3024-8649
@ ilso neto®tecard.com.br

Aviso de confidencialidade: Esta mensagem pode conter informagéo confidencial ou privilegiada, sendo seu sigilo protegido por lei. Se vocé néo for o destinatdrio ou a pessoo autorizada a receber esto mensagem, néo pode

usar, copiar ou divulgar as informacdes nela contidas ou tomar qualquer acéio baseada nessas informagdes. Se vocé recebeu esta mensagem por engano, por favor, avise imediatamente ao remetente, respondendo o e-mail

e em seguida apague-a. Agradecemos sua cooperagao.




